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第一号の一様式
（単位：千円）

大区分

共同募金収入 300,000 295,297 4,703
共同募金以外寄付金収入 300 7,066 -6,766
受配者指定寄付金返還金収入 0 0 0
災害義援金収入 2,000 2,280 -280
区域外災害等準備金収入 0 0 0
経常経費補助金収入 0 0 0
事業収入 305 405 -100
分担金収入 0 0 0
受取利息配当金収入 14 14 0
その他の収入 2,257 10,769 -8,512
流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

事業活動収入計（１） 304,876 315,831 -10,955
人件費支出 780 734 46
事業費支出 14,235 15,633 -1,398
事務費支出 4,377 4,242 135
共同募金配分金支出 257,790 254,728 3,062
共同募金以外寄付金配分金支出 288 6,701 -6,413
受配者指定寄付金返還金支出 0 0 0
緊急配分金支出 0 0 0
災害義援金支出 2,000 2,280 -280
災害等準備金配分金支出 26,750 6,390 20,360
災害ボランティア・ＮＰＯ活動配分金支出 0 0 0
区域外配分金返還金支出 0 0 0
分担金支出 22,716 22,717 -1
支払利息支出 0 0 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0

事業活動支出計（２） 328,936 313,425 15,511
-24,060 2,406 -26,466

施設整備等補助金収入 0 0 0
施設整備等寄付金収入 0 0 0
設備資金借入金収入 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計（４） 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 0 0 0
固定資産取得支出 0 0 0
固定資産除却・廃棄支出 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計（５） 0 0 0
0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0
長期貸付金回収収入 0 0 0
投資有価証券売却収入 0 0 0
積立資産取崩収入 8,149 11,478 -3,329
サービス区分間繰入金収入 47,012 49,970 -2,958
その他の活動による収入 0 0 0
法人内部間取引収入 14,500 13,943 557

その他の活動収入計（７） 69,661 75,391 -5,730
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
長期貸付金支出 0 0 0
投資有価証券取得支出 0 0 0
積立資産支出 4,139 8,149 -4,010
サービス区分間繰入金支出 47,012 49,970 -2,958
その他の活動による支出 0 0 0
法人内部間取引支出 14,500 13,943 557

その他の活動支出計（８） 65,651 72,062 -6,411
4,010 3,329 681
0 0 0

-20,050 5,735 -25,785

48,888 43,132 5,756
28,838 48,867 -20,029

支
出

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

　　前期末支払資金残高（１２）
　　当期末支払資金残高（１３）＝（１１）+（１２）

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

資金収支予算書
（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）
予備費支出（１０）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

増減額 備考
勘定科目

本年度予算 前年度予算
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第一号の四様式
（単位：千円）

大区分 中区分 小区分

共同募金収入 300,000 295,297 4,703

一般募金収入 258,285 253,582 4,703

法人募金以外の収入 233,606 231,106 2,500

法人募金の収入 24,679 22,476 2,203

地域歳末たすけあい募金収入 28,699 28,699 0

法人募金以外の収入 26,701 26,701 0

法人募金の収入 1,998 1,998 0

NHK歳末たすけあい募金収入 13,016 13,016 0

法人募金以外の収入 9,552 9,552 0

法人募金の収入 3,464 3,464 0

共同募金以外寄付金収入 300 7,066 -6,766

その他の寄付金収入 300 7,066 -6,766

受配者指定寄付金返還金収入 0 0 0

災害義援金収入 2,000 2,280 -280

受入災害義援金収入 0 0 0

他県受入災害義援金収入 2,000 2,280 -280

区域外災害等準備金収入 0 0 0

経常経費補助金収入 0 0 0

事業収入 305 405 -100

受託金収入 305 405 -100

参加料収入 0 0 0

分担金収入 0 0 0

14 14 0

その他の収入 2,257 10,769 -8,512

配分金戻入 2,000 10,510 -8,510

雑収入 257 259 -2

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

304,876 315,831 -10,955

人件費支出 780 734 46

役員報酬支出 170 130 40

職員給料支出 400 394 6

非常勤職員給与支出 210 210 0

事業費支出 14,235 15,633 -1,398

60 0 60

旅費交通費支出 425 351 74

消耗器具備品費支出 615 749 -134

印刷製本費支出 568 605 -37

燃料費支出 45 43 2

通信運搬費支出 809 1,142 -333

会議費支出 29 51 -22

広報費支出 10,733 11,457 -724

手数料支出 190 228 -38

保険料支出 56 56 0

賃借料支出 422 372 50

車輌費支出 216 434 -218

雑支出 67 145 -78

事務費支出 4,377 4,242 135

旅費交通費支出 805 814 -9

事務消耗品費支出 855 1,081 -226

印刷製本費支出 398 293 105

水道光熱費支出 19 0 19

通信運搬費支出 640 329 311

会議費支出 290 416 -126

広報費支出 400 400 0

業務委託費支出 26 26 0

手数料支出 383 317 66

保険料支出 48 48 0

賃借料支出 160 281 -121

租税公課支出 5 20 -15

保守料支出 331 199 132

雑支出 17 18 -1

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

増減額 備考

収
入

受取利息配当金収入

事業活動収入計（１）

資金収支計算書・勘定科目
本年度予算 前年度予算

諸謝金支出

支
出

社会福祉事業拠点区分　資金収支予算計算書
（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日
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大区分 中区分 小区分
増減額 備考

資金収支計算書・勘定科目
本年度予算 前年度予算

共同募金配分金支出 257,790 254,728 3,062

一般募金配分金支出 214,285 216,808 -2,523

地域歳末たすけあい配分金支出 28,699 28,699 0

NHK歳末たすけあい配分金支出 14,806 9,221 5,585

共同募金以外寄付金配分金支出 288 6,701 -6,413

その他の寄付金配分金支出 288 6,701 -6,413

0 0 0

0 0 0

災害義援金支出 2,000 2,280 -280

災害義援金配分金支出 0 0 0

他県災害義援金送付金支出 2,000 2,280 -280

災害等準備金配分金支出 26,750 6,390 20,360

13,375 0 13,375

13,375 6,390 6,985

0 0 0

0 0 0

22,716 22,717 -1

0 0 0

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0

328,936 313,425 15,511

-24,060 2,406 -26,466

施設整備等補助金収入 0 0 0

施設整備等寄付金収入 0 0 0

0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0

積立資産取崩収入 8,149 11,478 -3,329

4,075 5,739 -1,664

4,074 5,739 -1,665

47,012 49,970 -2,958

47,012 47,220 -208

0 2,750 -2,750

その他の活動による収入 0 0 0

法人内部間取引収入 14,500 13,943 557

14,500 13,943 557

69,661 75,391 -5,730

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0

積立資産支出 4,139 8,149 -4,010

2,070 4,075 -2,005

2,069 4,074 -2,005

47,012 49,970 -2,958

38,012 38,370 -358

0 2,750 -2,750

9,000 8,850 150

その他の活動による支出 0 0 0

法人内部間取引支出 14,500 13,943 557

14,500 13,943 557

65,651 72,062 -6,411

4,010 3,329 681

0 0 0

-20,050 5,735 -25,785

48,888 43,132 5,756

28,838 48,867 -20,029

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

支
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

予備費支出（１０）

施設整備等収入計（４）

法人本部サービス区分繰入金支出

寄付金サービス区分繰入金支出

災害等準備金サービス区分繰入金支出

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

区域外配分金返還金支出

分担金支出

支払利息支出

事業活動支出計（２）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

収
入

収
入

設備資金借入金収入

　　前期末支払資金残高（１２）

　　当期末支払資金残高(１３）＝（１１）+（１２）

設備資金借入金元金償還支出

固定資産除却・廃棄支出

ファイナンス・リース債務の返済支出

施設整備等支出計（５）

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

その他の活動収入計（７）

その他の活動支出計（８）

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

区域外配分金支出

受配者指定寄付金返還金支出

緊急配分金支出

支
出

委員会事務費支出

サービス区分間繰入金収入

寄付金サービス区分繰入金収入

災害等準備金サービス区分繰入金収入

委員会事務費収入

サービス区分間繰入金支出

次年度運動積立資産支出

次年度事業積立資産支出

次年度運動積立資産取崩収入

次年度事業積立資産取崩収入

災害ボランティア・ＮＰＯ活動配分金支出

区域内配分金支出
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別紙３⑩

（単位：千円）

大区分 中区分 小区分 法人本部 寄付金 災害等準備金 緊急配分金 災害義援金

共同募金収入 0 300,000 0 0 0 300,000 300,000

一般募金収入 0 258,285 0 0 0 258,285 258,285

法人募金以外の収入 0 233,606 0 0 0 233,606 233,606

法人募金の収入 0 24,679 0 0 0 24,679 24,679

地域歳末たすけあい募金収入 0 28,699 0 0 0 28,699 28,699

法人募金以外の収入 0 26,701 0 0 0 26,701 26,701

法人募金の収入 0 1,998 0 0 0 1,998 1,998

NHK歳末たすけあい募金収入 0 13,016 0 0 0 13,016 13,016

法人募金以外の収入 0 9,552 0 0 0 9,552 9,552

法人募金の収入 0 3,464 0 0 0 3,464 3,464

共同募金以外寄付金収入 0 300 0 0 0 300 300

受配者指定寄付金返還金収入 0 0 0 0 0 0 0

災害義援金収入 0 0 0 0 2,000 2,000 2,000

他県受入災害義援金収入 0 0 0 0 2,000 2,000 2,000

区域外災害等準備金収入 0 0 0 0 0 0 0

経常経費補助金収入 0 0 0 0 0 0 0

事業収入 305 0 0 0 0 305 305

受託金収入 305 0 0 0 0 305 305

分担金収入 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 1 0 14 14

その他の収入 257 2,000 0 0 0 2,257 2,257

配分金戻入 0 2,000 0 0 0 2,000 2,000

雑収入 257 0 0 0 0 257 257

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0 0 0 0 0

575 302,300 0 1 2,000 304,876 304,876

人件費支出 780 0 0 0 0 780 780

役員報酬支出 170 0 0 0 0 170 170

職員給料支出 400 0 0 0 0 400 400

非常勤職員給与支出 210 0 0 0 0 210 210

事業費支出 14,235 0 0 0 0 14,235 14,235

60 0 0 0 0 60 60

旅費交通費支出 425 0 0 0 0 425 425

消耗器具備品費支出 615 0 0 0 0 615 615

印刷製本費支出 568 0 0 0 0 568 568

燃料費支出 45 0 0 0 0 45 45

通信運搬費支出 809 0 0 0 0 809 809

会議費支出 29 0 0 0 0 29 29

広報費支出 10,733 0 0 0 0 10,733 10,733

手数料支出 190 0 0 0 0 190 190

保険料支出 56 0 0 0 0 56 56

賃借料支出 422 0 0 0 0 422 422

車輌費支出 216 0 0 0 0 216 216

雑支出 67 0 0 0 0 67 67

事務費支出 4,377 0 0 0 0 4,377 4,377

旅費交通費支出 805 0 0 0 0 805 805

事務消耗品費支出 855 0 0 0 0 855 855

印刷製本費支出 398 0 0 0 0 398 398

水道光熱費支出 19 0 0 0 0 19 19

通信運搬費支出 640 0 0 0 0 640 640

会議費支出 290 0 0 0 0 290 290

広報費支出 400 0 0 0 0 400 400

業務委託費支出 26 0 0 0 0 26 26

手数料支出 383 0 0 0 0 383 383

保険料支出 48 0 0 0 0 48 48

賃借料支出 160 0 0 0 0 160 160

租税公課支出 5 0 0 0 0 5 5

保守料支出 331 0 0 0 0 331 331

雑支出 17 0 0 0 0 17 17

共同募金配分金支出 0 257,790 0 0 0 257,790 257,790

一般募金配分金支出 0 214,285 0 0 0 214,285 214,285

地域歳末たすけあい配分金支出 0 28,699 0 0 0 28,699 28,699

NHK歳末たすけあい配分金支出 0 14,806 0 0 0 14,806 14,806

共同募金以外寄付金配分金支出 0 288 0 0 0 288 288

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

災害義援金支出 0 0 0 0 2,000 2,000 2,000

他県災害義援金送付金支出 0 0 0 0 2,000 2,000 2,000

災害等準備金配分金支出 0 0 26,750 0 0 26,750 26,750

区域内配分金支出 0 0 13,375 0 0 13,375 13,375

区域外配分金支出 0 0 13,375 0 0 13,375 13,375

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

22,716 0 0 0 0 22,716 22,716

0 0 0 0 0 0 0

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0 0 0 0

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

諸謝金支出

資金収支計算書・勘定科目 サービス区分

収
入

区域外配分金返還金支出

事業活動収入計（１）

受配者指定寄付金返還金支出

分担金支出

支払利息支出

拠点区分計

（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

社会福祉事業拠点区分　資金収支予算明細書

合計

緊急配分金支出

災害ボランティア・ＮＰＯ活動配分金支出

受取利息配当金収入
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大区分 中区分 小区分 法人本部 寄付金 災害等準備金 緊急配分金 災害義援金

資金収支計算書・勘定科目 サービス区分
拠点区分計合計

42,108 258,078 26,750 0 2,000 328,936 328,936

-41,533 44,222 -26,750 1 0 -24,060 -24,060

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0 0 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0 0 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0 0 0 0 0

積立資産取崩収入 8,149 0 0 0 0 8,149 8,149

次年度運動積立資産取崩収入 4,075 0 0 0 0 4,075 4,075

次年度事業積立資産取崩収入 4,074 0 0 0 0 4,074 4,074

サービス区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 38,012 0 9,000 0 0 47,012 47,012

寄付金サービス区分繰入金収入 38,012 0 9,000 0 0 47,012 47,012

災害等準備金サービス区分繰入収入 0 0 0 0 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0 0

法人内部間取引収入 14,500 0 0 0 0 14,500 14,500

14,500 0 0 0 0 14,500 14,500

60,661 0 9,000 0 0 69,661 69,661

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0 0 0 0 0

積立資産支出 4,139 0 0 0 0 4,139 4,139

次年度運動積立資産支出 2,070 0 0 0 0 2,070 2,070

次年度事業積立資産支出 2,069 0 0 0 0 2,069 2,069

サービス区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 47,012 0 0 0 47,012 47,012

法人本部サービス区分繰入金支出 0 38,012 0 0 0 38,012 38,012

寄付金サービス区分繰入金支出 0 0 0 0 0 0 0

災害等準備金サービス区分繰入金支出 0 9,000 0 0 0 9,000 9,000

その他の活動による支出 0 0 0 0 0 0 0

法人内部間取引支出 14,500 0 0 0 0 14,500 14,500

14,500 0 0 0 0 14,500 14,500

18,639 47,012 0 0 0 65,651 65,651

42,022 -47,012 9,000 0 0 4,010 4,010

0 0 0 0 0 0 0

489 -2,790 -17,750 1 0 -20,050 -20,050

1,442 2,790 26,750 17,906 0 48,888 48,888

1,931 0 9,000 17,907 0 28,838 28,838

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

　　前期末支払資金残高（１２）

　　当期末支払資金残高(１３）＝（１１）+（１２）

その他の活動収入計（７）

その他の活動支出計（８）

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

共同募金委員会への支出

固定資産除却・廃棄支出

ファイナンス・リース債務の返済支出

本会からの収入

予備費支出（１０）

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

支
出

収
入

設備資金借入金元金償還支出

設備資金借入金収入

施設整備等支出計（５）

施設整備等収入計（４）

施設整備等寄付金収入

収
入

施設整備等補助金収入

事業活動支出計（２）

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

5



（単位：千円）

大区分 中区分 小区分

事業収入 305 405 100

受託金収入 305 405 100

参加料収入 0 0 0

分担金収入 0 0 0

13 13 0

その他の収入 257 259 2

雑収入 257 259 2

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

575 677 102

人件費支出 780 734 46

役員報酬支出 170 130 40

職員給料支出 400 394 6

非常勤職員給与支出 210 210 0

事業費支出 14,235 15,633 -1,398

60 0 60

旅費交通費支出 425 351 74

消耗器具備品費支出 615 749 -134

印刷製本費支出 568 605 -37

燃料費支出 45 43 2

通信運搬費支出 809 1,142 -333

会議費支出 29 51 -22

広報費支出 10,733 11,457 -724

手数料支出 190 228 -38

保険料支出 56 56 0

賃借料支出 422 372 50

車輌費支出 216 434 -218

雑支出 67 145 -78

事務費支出 4,377 4,242 135

旅費交通費支出 805 814 -9

事務消耗品費支出 855 1,081 -226

印刷製本費支出 398 293 105

水道光熱費支出 19 0 19

通信運搬費支出 640 329 311

会議費支出 290 416 -126

広報費支出 400 400 0

業務委託費支出 26 26 0

手数料支出 383 317 66

保険料支出 48 48 0

賃借料支出 160 281 -121

租税公課支出 5 20 -15

保守料支出 331 199 132

雑支出 17 18 -1

共同募金配分金支出 0 0 0

共同募金以外寄付金配分金支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

災害義援金支出 0 0 0

災害等準備金配分金支出 0 0 0

事業活動収入計（１）

緊急配分金支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

資金収支計算書・勘定科目
本年度予算 前年度予算

受取利息配当金収入

法人本部サービス区分　資金収支計算書

（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

摘要（本会のみ）増減額

収
入

受配者指定寄付金返還金支出

諸謝金支出
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大区分 中区分 小区分

資金収支計算書・勘定科目
本年度予算 前年度予算 摘要（本会のみ）増減額

0 0 0

0 0 0

22,716 22,717 -1

0 0 0

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0

42,108 43,326 -1,218

-41,533 -42,649 1,116

0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0

積立資産取崩収入 8,149 11,478 -3,329

4,075 5,739 -1,664

4,074 5,739 -1,665

サービス区分間長期借入金収入 0 0 0

サービス区分間長期貸付金回収収入 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 38,012 38,370 -358

38,012 38,370 -358

その他の活動による収入 0 0 0

法人内部間取引収入 14,500 13,943 557

14,500 13,943 557

60,661 63,791 -3,130

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0

積立資産支出 4,139 8,149 -4,010

次年度運動積立資産支出 2,070 4,075 -2,005

次年度事業積立資産支出 2,069 4,074 -2,005

サービス区分間長期貸付金支出 0 0 0

サービス区分間長期借入金返済支出 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

法人内部間取引支出 14,500 13,943 557

14,500 13,943 557

18,639 22,092 -3,453

42,022 41,699 323

0 0 0

489 -950 1,439

1,442 2,371 -929

1,931 1,421 510

支
出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

災害ボランティア・ＮＰＯ活動配分金支出

分担金支出

支払利息支出

共同募金委員会への支出

施設整備等補助金収入

次年度運動積立資産取崩収入

区域外配分金返還金支出

事業活動支出計（２）

設備資金借入金収入

　　当期末支払資金残高（１３）＝（１１）+（１２）

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

収
入

本会からの収入

その他の活動収入計（７）

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

　　前期末支払資金残高（１２）

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

支
出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等支出計（５）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

施設整備等寄付金収入

施設整備等収入計（４）

予備費支出（１０）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

ファイナンス・リース債務の返済支出

固定資産除却・廃棄支出

収
入

その他の活動支出計（８）

次年度事業積立資産取崩収入

寄付金サービス区分繰入金収入
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（単位：千円）

大区分 中区分 小区分

共同募金収入 300,000 295,297 4,703

一般募金収入 258,285 253,582 4,703

法人募金以外の収入 233,606 231,106 2,500

法人募金の収入 24,679 22,476 2,203

地域歳末たすけあい募金収入 28,699 28,699 0

法人募金以外の収入 26,701 26,701 0

法人募金の収入 1,998 1,998 0

NHK歳末たすけあい募金収入 13,016 13,016 0

法人募金以外の収入 9,552 9,552 0

法人募金の収入 3,464 3,464 0

共同募金以外寄付金収入 300 7,066 -6,766

その他の寄付金収入 300 7,066 -6,766

受配者指定寄付金返還金収入 0 0 0

災害義援金収入 0 0 0

区域外災害等準備金収入 0 0 0

経常経費補助金収入 0 0 0

事業収入 0 0 0

分担金収入 0 0 0

0 0 0

その他の収入 2,000 6,326 -4,326

配分金戻入 2,000 6,326 -4,326

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

302,300 308,689 -6,389

人件費支出 0 0 0

事業費支出 0 0 0

事務費支出 0 0 0

共同募金配分金支出 257,790 254,728 3,062

一般募金配分金支出 214,285 216,808 -2,523

地域歳末たすけあい配分金支出 28,699 28,699 0

地域歳末たすけあい配分金支出 28,699 28,699 0

NHK歳末たすけあい配分金支出 14,806 9,221 5,585

共同募金以外寄付金配分金支出 288 6,701 -6,413

その他の寄付金配分金支出 288 6,701 -6,413

0 0 0

0 0 0

災害義援金支出 0 0 0

災害等準備金配分金支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0

258,078 261,429 -3,351

44,222 47,260 -3,038

0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

施設整備等収入計（４）

支
出

設備資金借入金元金償還支出

固定資産除却・廃棄支出

施設整備等支出計（５）

収
入

施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入

分担金支出

支払利息支出

事業活動支出計（２）

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

施設整備等寄付金収入

本年度予算 前年度予算 増減額

受配者指定寄付金返還金支出

緊急配分金支出

災害ボランティア・ＮＰＯ活動配分金支出

資金収支計算書・勘定科目

支
出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

寄付金サービス区分　資金収支計算書

（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

ファイナンス・リース債務の返済支出

区域外配分金返還金支出

備考

収
入

受取利息配当金収入

事業活動収入計（１）
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大区分 中区分 小区分
本年度予算 前年度予算 増減額

資金収支計算書・勘定科目
備考

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

サービス区分間長期借入金収入 0 0 0

サービス区分間長期貸付金回収収入 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 2,750 -2,750

災害等準備金サービス区分繰入収入 0 2,750 -2,750

その他の活動による収入 0 0 0

法人内部間取引収入 0 0 0

0 2,750 -2,750

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0

積立資産支出 0 0 0

サービス区分間長期貸付金支出 0 0 0

サービス区分間長期借入金返済支出 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 47,012 47,220 -208

法人本部サービス区分繰入金支出 38,012 38,370 -358

9,000 8,850 150

その他の活動による支出 0 0 0

法人内部間取引支出 0 0 0

47,012 47,220 -208

-47,012 -44,470 -2,542

0 0 0

-2,790 2,790 -5,580

2,790 0 2,790

0 2,790 -2,790

予備費支出（１０）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

　　前期末支払資金残高（１２）

　　当期末支払資金残高（１３）＝（１１）+（１２）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

その他の活動収入計（７）

支
出

その他の活動支出計（８）

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

災害等準備金サービス区分繰入金支出
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（単位：千円）

大区分 中区分 小区分

共同募金収入 0 0 0

共同募金以外寄付金収入 0 0 0

受配者指定寄付金返還金収入 0 0 0

災害義援金収入 0 0 0

区域外災害等準備金収入 0 0 0

経常経費補助金収入 0 0 0

事業収入 0 0 0

分担金収入 0 0 0

0 0 0

その他の収入 0 0 0

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

0 0 0

人件費支出 0 0 0

事業費支出 0 0 0

事務費支出 0 0 0

共同募金配分金支出 0 0 0

共同募金以外寄付金配分金支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

災害義援金支出 0 0 0

災害等準備金配分金支出 26,750 6,390 20,360

区域内配分金支出 13,375 0 13,375

区域外配分金支出 13,375 6,390 6,985

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0

26,750 6,390 20,360

-26,750 -6,390 -20,360

0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

サービス区分間長期借入金収入 0 0 0

サービス区分間長期貸付金回収収入 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 9,000 8,850 150

寄付金サービス区分繰入金収入 9,000 8,850 150

その他の活動による収入 0 0 0

法人内部間取引収入 0 0 0

9,000 8,850 150

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0

積立資産支出 0 0 0

サービス区分間長期貸付金支出 0 0 0

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

施設整備等補助金収入

支
出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

収
入

その他の活動収入計（７）

支
出

施設整備等支出計（５）

固定資産除却・廃棄支出

施設整備等寄付金収入

施設整備等収入計（４）

ファイナンス・リース債務の返済支出

収
入

受配者指定寄付金返還金支出

緊急配分金支出

分担金支出

設備資金借入金収入

災害等準備金サービス区分　資金収支計算書

（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

資金収支計算書・勘定科目
前年度予算 増減額

支払利息支出

備考

収
入

受取利息配当金収入

本年度予算

事業活動支出計（２）

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

区域外配分金返還金支出

支
出

災害ボランティア・ＮＰＯ活動配分金支出

事業活動収入計（１）
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大区分 中区分 小区分

資金収支計算書・勘定科目
前年度予算 増減額 備考本年度予算

サービス区分間長期借入金返済支出 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 2,750 -2,750

寄付金サービス区分繰入金支出 0 2,750 -2,750

その他の活動による支出 0 0 0

0 0 0

0 2,750 -2,750

9,000 6,100 2,900

0 0 0

-17,750 -290 -17,460

26,750 27,040 -290

9,000 26,750 -17,750

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

その他の活動支出計（８）

　　前期末支払資金残高（１２）

　　当期末支払資金残高（１３）＝（１１）+（１２）

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

予備費支出（１０）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

支
出

法人内部間取引支出
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（単位：千円）

大区分 中区分 小区分

共同募金収入 0 0 0

共同募金以外寄付金収入 0 0 0

受配者指定寄付金返還金収入 0 0 0

災害義援金収入 0 0 0

区域外災害等準備金収入 0 0 0

経常経費補助金収入 0 0 0

事業収入 0 0 0

分担金収入 0 0 0

1 1 0

その他の収入 0 4,184 -4,184

配分金戻入 0 4,184 -4,184

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

1 4,185 -4,184

人件費支出 0 0 0

事業費支出 0 0 0

事務費支出 0 0 0

共同募金配分金支出 0 0 0

共同募金以外寄付金配分金支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

災害義援金支出 0 0 0

災害等準備金配分金支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0

0 0 0

1 4,185 -4,184

0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

サービス区分間長期借入金収入 0 0 0

サービス区分間長期貸付金回収収入 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

法人内部間取引収入 0 0 0

0 0 0

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0

0 0 0

サービス区分間長期貸付金支出 0 0 0

サービス区分間長期借入金返済支出 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

法人内部間取引支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1 4,185 -4,184

17,906 13,721 4,185

17,907 17,906 1

増減額 備考

収
入

受取利息配当金収入

事業活動収入計（１）

資金収支計算書・勘定科目
前年度予算

区域外配分金返還金支出

支払利息支出

事業活動支出計（２）

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

施設整備等寄付金収入

支
出

受配者指定寄付金返還金支出

緊急配分金支出

分担金支出

本年度予算

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

施設整備等補助金収入

災害ボランティア・ＮＰＯ活動配分金支出

施設整備等収入計（４）

支
出

設備資金借入金元金償還支出

固定資産除却・廃棄支出

ファイナンス・リース債務の返済支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

予備費支出（１０）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

施設整備等支出計（５）

その他の活動収入計（７）

支
出

その他の活動支出計（８）

設備資金借入金収入

緊急配分金サービス区分　資金収支計算書

（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

　　前期末支払資金残高（１２）

　　当期末支払資金残高（１３）＝（１１）+（１２）

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

積立資産支出
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（単位：千円）

大区分 中区分 小区分

共同募金収入 0 0 0

共同募金以外寄付金収入 0 0 0

受配者指定寄付金返還金収入 0 0 0

災害義援金収入 2,000 2,280 -280

受入災害義援金収入 0 0 0

他県受入災害義援金収入 2,000 2,280 -280

区域外災害等準備金収入 0 0 0

経常経費補助金収入 0 0 0

事業収入 0 0 0

分担金収入 0 0 0

0 0 0

その他の収入 0 0 0

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

2,000 2,280 -280

人件費支出 0 0 0

事業費支出 0 0 0

事務費支出 0 0 0

共同募金配分金支出 0 0 0

共同募金以外寄付金配分金支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

災害義援金支出 2,000 2,280 -280

災害義援金配分金支出 0 0 0

他県災害義援金送付金支出 2,000 2,280 -280

災害等準備金配分金支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0

2,000 2,280 -280

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

サービス区分間長期借入金収入 0 0 0

サービス区分間長期貸付金回収収入 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

法人内部間取引収入 0 0 0

0 0 0

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0

積立資産支出 0 0 0

サービス区分間長期貸付金支出 0 0 0

サービス区分間長期借入金返済支出 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

法人内部間取引支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

設備資金借入金収入

受配者指定寄付金返還金支出

緊急配分金支出

支払利息支出

事業活動支出計（２）

備考

収
入

受取利息配当金収入

事業活動収入計（１）

前年度予算

施設整備等補助金収入

分担金支出

増減額

災害ボランティア・ＮＰＯ活動配分金支出

区域外配分金返還金支出

資金収支計算書・勘定科目
本年度予算

支
出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等支出計（５）

施設整備等収入計（４）

　　当期末支払資金残高（１３）＝（１１）+（１２）

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

その他の活動収入計（７）

その他の活動支出計（８）

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

　　前期末支払資金残高（１２）

災害義援金サービス区分　資金収支予算計算書

（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

収
入

予備費支出（１０）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

固定資産除却・廃棄支出

ファイナンス・リース債務の返済支出

施設整備等寄付金収入
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（単位：千円）

大区分 中区分 小区分

事業収入 305 405 -100 305 0

受託金収入 305 405 -100 305 0
①中央競馬受託金…205,000円
②車両競技受託金…100,000円
合計　　305,000円

手数料収入 0 0 0 0

分担金収入 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 13 13 0 1 12 定期預金利息(基本財産）中間払利息・・・840円

その他の収入 257 259 -2 32 225

配分金戻入 0 0 0 0

雑収入 257 259 -2 32 225 ハートフル福祉募金立替戻入金…32,000円

575 677 -102 338 237

780 734 46 0 780

170 130 40 0 170

400 394 6 0 400

210 210 0 0 210

14,235 15,633 -1,398 4,103 10,132

60 0 60 60 0 配分委員・審査委員研修会講師謝礼金…60,000円

425 351 74 321 104

①職員会議旅費…192,660円
②職員研修会旅費…90,644円
③街頭募金旅費…2,661円
④式典等参加旅費…34,439円
合計　320,404円

615 749 -134 125 490 企業データ代（東京商工リサーチ）…124,200円

568 605 -37 78 490

①自治会連合会表彰状印刷…29,322円
②県社会福祉大会表彰状・感謝状印刷…
37,444円
③歳末感謝状印刷…11,000円
合計　　77,766円

45 43 2 0 45

809 1,142 -333 0 809

29 51 -22 0 29

10,733 11,457 -724 3,358 7,375

①中央共募資材代…668,725円
②三重県共募作成資材代…4,349,597円
③募金百貨店Ｐ資材代…289,278円
④バッジデザイン・お礼等図書カード…109,000
円
⑤チラシ代…600円
（上記より委員会支払分…2,059,195円除く）
合計　3,358,005円

190 228 -38 0 190

56 56 0 0 56

422 372 50 149 273

①会議会場代…71,880円
②式典・研修等会場代…61,100円
③自販機賃借料…15,091円
合計　148,071円

216 434 -218 12 204 ミニキャブバン安心点検代（@6,000×2）…12,000円

67 145 -78 0 67

法人本部サービス区分　資金収支説明資料

（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

諸謝金支出

賃借料支出

車輌費支出

職員給料支出

旅費交通費支出

消耗器具備品費支出

会議費支出

広報費支出

保険料支出

雑支出

非常勤職員給与支出

予算額内訳

当　初
予算額

手数料支出

本会 委員会分
前年度
予算額

増減額 備考（本会のみ）

事業活動収入計（１）

役員報酬支出

事業費支出

人件費支出

印刷製本費支出

燃料費支出

資金収支計算書・勘定科目

通信運搬費支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出
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大区分 中区分 小区分

当　初
予算額

本会 委員会分
前年度
予算額

増減額 備考（本会のみ）
資金収支計算書・勘定科目

事務費支出 4,377 4,242 135 1,855 2,522

805 814 -9 292 513

①役員等会議旅費…287,737円
②会長旅費…1,530円
③共同募金委員会訪問旅費…1,900円
合計　291,167円

0 0 0 0

855 1,081 -226 20 835 会計用トナーカートリッジセット・・・20,000円

398 293 105 135 263
①銀行.ゆうちょ振込用紙印刷代…34,276円
②封筒印刷代…100,000円
合計　134,276円

19 0 19 19 0 ハートフルベンダー維持管理費…18,730円

0 0 0 0 0

640 329 311 431 209

①郵送備品代…112,229円
②後納郵便代…290,842円
③宅急便代…27,519円
合計　430,590円

290 416 -126 36 254
①お茶1ケース2,500×8…20,000円
②昼食１個800×20…16,000円
合計　36,000円

400 400 0 400 0 業務分担金（福祉みえ）…400,000円

26 26 0 26 0 ホームページ更新代…25,920円

383 317 66 137 246

①残高証明書手数料…1,182円
②振込手数料…134,619円
③振替手数料…880円
合計　136,681円

48 48 0 48 0
①自動車事故費用保険料…5,600円
②自動車保険料…42,000円
合計　　47,600円

160 281 -121 120 40 財務システムリース料…120,000円（@10,000円×12）  

5 20 -15 5 0
①軽自動車税…4,000円
②収入印紙代…600円
合計　4,600円

331 199 132 171 160
①財務会計保守料　　132,000円
②ホームページ保守料…38,500円
合計　170,500円

17 18 -1 15 2 役員変更・登記代行料…14,469円

22,716 22,717 -1 21,902 814
①中央共募受付経費繰入金…2,291,279円
②県社協分担金…19,610,000円
合計　　21,901,279円

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

42,108 43,326 -1,218 27,860 14,248

-41,533 -42,649 1,116 -27,522 -14,011

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0

施設整備等寄付金収入 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

器具及び備品取得支出 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

雑支出

修繕費支出

会議費支出

旅費交通費支出

研修研究費支出

事務消耗品費支出

流動資産評価損等による資金減少額

租税公課支出

保守料支出

通信運搬費支出

賃借料支出

保険料支出

印刷製本費支出

水道光熱費支出

手数料支出

広報費支出

固定資産売却収入

固定資産取得支出

業務委託費支出

ファイナンス・リース債務の返済支
出

その他の施設整備等による収入

事業活動支出計（２）

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

収
入

設備資金借入金収入

施設整備等収入計（４）

固定資産除却・廃棄支出

設備資金借入金元金償還支出

分担金支出

支払利息支出

その他の施設整備等による支出

支
出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支 支

出
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大区分 中区分 小区分

当　初
予算額

本会 委員会分
前年度
予算額

増減額 備考（本会のみ）
資金収支計算書・勘定科目

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

8,149 11,478 -3,329 8,149 0

4,075 5,739 -1,664 4,075 0 前年度積立金を取崩

4,074 5,739 -1,665 4,074 0 前年度積立金を取崩

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

38,012 38,370 -358 38,012 0

38,012 38,370 -358 38,012 0

①一般募金分運営費繰入…37,000,000円
②NHK等歳末経費…………　1,000,000円
③その他募金手数料…12,000円
合計　　38,012,000円

0 0 0 0 0

14,500 13,943 557 0 14,500

14,500 13,943 557 0 14,500

60,661 63,791 -3,130 46,161 14,500

0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

4,139 8,149 -4,010 4,139 0

2,070 4,075 -2,005 2,070 0

2,069 4,074 -2,005 2,069 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

14,500 13,943 0 14,500 0

0 0 0 0

14,500 13,943 14,500 0 委員会へ事務費…14,500,000円

18,639 22,092 -4,010 18,639 0

42,022 41,699 880 27,522 14,500

0 0 0 0 0

489 -950 1,996 0 489

1,442 2,371 -929 0 1,442 （R元年度補正後残高）

1,931 1,421 1,067 0 1,931 （R2年度委員会残高予定額）

長期運営資金借入金元金償還支出

災害準備金サービス区分繰入金支出

次年度運動積立資産支出

寄付金サービス区分繰入金収入

その他の活動による収入

サービス区分間長期借入金返済支出

予備費支出（１０）

法人本部サービス区分繰入支出

寄付金サービス区分繰入金支出

　　前期末支払資金残高（１２）

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

　　当期末支払資金残高(１３)=（１１）+（１２）

施設整備等支出計（５）

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

収
入

その他の活動収入計（７）

支
出

その他の活動支出計（８）

次年度運動積立資産取崩収入

サービス区分間繰入金支出

共同募金委員会への支出

本会からの収入

次年度事業積立資産支出

法人内部間取引支出

サービス区分間長期借入金返済支出

本会への支出

次年度事業積立資産取崩収入

その他の活動による支出

積立資産支出

法人内部間取引収入

サービス区分間長期貸付金支出

サービス区分間繰入金収入

積立資産取崩収入

サービス区分間長期貸付金支出

長期貸付金支出

投資有価証券取得支出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

３３３３３
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（単位：千円）

大区分 中区分 小区分

共同募金収入 300,000 295,297 4,703 実績　　295,297,584円+4,703千円

一般募金収入 258,285 253,582 4,703 実績　　253,582,045円+4,703千円

法人募金以外の収入 233,606 231,106 2,500 実績　　231,106千円+2,500千円

法人募金の収入 24,679 22,476 2,203 実績　　22,475千円+2,203千円

地域歳末たすけあい募金収入 28,699 28,699 0 実績　　28,698,926円

法人募金以外の収入 26,701 26,701 0 実績　　26,701,023円

法人募金の収入 1,998 1,998 0 実績　　1,997,903円

NHK歳末たすけあい募金収入 13,016 13,016 0 実績　　13,016,613円

法人募金以外の収入 9,552 9,552 0 実績　　9,552,486円

法人募金の収入 3,464 3,464 0 実績　　3,464,127円

共同募金以外寄付金収入 300 7,066 -6,766

その他の寄付金収入 300 7,066 -6,766 アサヒ飲料

受配者指定寄付金返還金収入 0 0 0

分担金収入 0 0 0

0 0 0

その他の収入 2,000 6,326 -4,326

配分金戻入 2,000 6,326 -4,326

302,300 308,689 -6,389

共同募金配分金支出 257,790 254,728 3,062

一般募金配分金支出 214,285 216,808 -2,523

地域歳末たすけあい配分金支出 28,699 28,699 0

地域歳末たすけあい配分金支出 28,699 28,699 0

NHK歳末たすけあい配分金支出 14,806 9,221 5,585

共同募金以外寄付金配分金支出 288 6,701 -6,413

その他の寄付金配分金支出 288 6,701 -6,413 アサヒ飲料助成

0 0 0

258,078 261,429 -3,351

44,222 47,260 -3,038

施設整備等補助金収入 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 2,750 -2,750

0 2,750 -2,750

その他の活動による収入 0 0 0

法人内部間取引収入 0 0 0

0 2,750 -2,750

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

寄付金サービス区分　資金収支説明資料

（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

その他の活動収入計（７）

収
入

その他の施設整備等による収入

災害準備金サービス区分繰入金収入

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

収
入

設備資金借入金収入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

施設整備等収入計（４）

支
出

固定資産除却・廃棄支出

ファイナンス・リース債務の返済支出

前年度
予算額

増減額

施設整備等支出計（５）

固定資産売却収入

設備資金借入金元金償還支出

支
出

摘要

収
入

受取利息配当金収入

事業活動収入計（１）

受配者指定寄付金返還金支出

当　初
予算額

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

施設整備等寄付金収入

資金収支計算書・勘定科目

事業活動支出計（２）
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大区分 中区分 小区分

前年度
予算額

増減額 摘要
当　初
予算額

資金収支計算書・勘定科目

サービス区分間繰入金支出 47,012 47,220 -208

38,012 38,370 -358

一般募金運営費繰入金
　　　　　　　　…37,000,000円
NHK歳末経費…1,000,000円
その他募金手数料…12,000
円
合計　　38,012,000円

9,000 8,850 150 令和2年度災害等準備金繰入

その他の活動による支出 0 0 0

法人内部間取引支出 0 0 0

47,012 47,220 -208

-47,012 -44,470 -2,542

0 0 0

-2,790 2,790 -5,580

2,790 0 2,790

0 2,790 -2,790

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

予備費支出（１０）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

　　前期末支払資金残高（１２）

　　当期末支払資金残高(１３)=（１１）+（１２）

法人本部サービス区分繰入支出

災害準備金サービス区分繰入金支出

その他の活動支出計（８）
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（単位：千円）

大区分 中区分 小区分

区域外災害等準備金収入 0 0 0

0 0 0

その他の収入 0 0 0

0 0 0

災害等準備金配分金支出 26,750 6,390 20,360

13,375 0 13,375

13,375 6,390 6,985

0 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0

26,750 6,390 20,360

-26,750 -6,390 -20,360

施設整備等補助金収入 0 0 0

施設整備等寄付金収入 0 0 0

0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

0 0 0

0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

サービス区分間繰入金収入 9,000 8,850 150

9,000 8,850 150 令和2年度災害等準備金繰入

その他の活動による収入 0 0 0

法人内部間取引収入 0 0 0

9,000 8,850 150

サービス区分間繰入金支出 0 2,750 -2,750

0 2,750 -2,750

その他の活動による支出 0 0 0

法人内部間取引支出 0 0 0

0 2,750 -2,750

9,000 6,100 2,900

0 0 0

-17,750 -290 -17,460

26,750 27,040 -290

9,000 26,750 -17,750

災害等準備金サービス区分　資金収支説明資料

（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

　　当期末支払資金残高(１３)=（１１）+（１２）

寄付金サービス区分繰入金支出

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

予備費支出（１０）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

　　前期末支払資金残高（１２）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

災害ボランティア・ＮＰＯ活動配分金支出

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

その他の活動収入計（７）

支
出

支払利息支出

事業活動支出計（２）

その他の活動支出計（８）

収
入

設備資金借入金収入

施設整備等収入計（４）

区域内配分金支出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

ファイナンス・リース債務の返済支出

摘要

収
入

受取利息配当金収入

事業活動収入計（１）

寄付金サービス区分繰入金収入

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

支
出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等支出計（５）

固定資産除却・廃棄支出

資金収支計算書・勘定科目 当　初
予算額

前年度
予算額

区域外配分金返還金支出

増減額

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

区域外配分金支出

分担金支出

19



（単位：千円）

大区分 中区分 小区分

1 1 0 定期預金利息

その他の収入 0 4,184 -4,184

配分金戻入 0 4,184 -4,184

雑収入 0 0 0

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

1 4,185 -4,184

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1 4,185 -4,184

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

法人内部間取引収入 0 0 0

0 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

法人内部間取引支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1 4,185 -4,184

17,906 13,721 4,185

17,907 17,906 1

緊急配分金サービス区分　資金収支説明資料

（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

予備費支出（１０）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

　　前期末支払資金残高（１２）

　　当期末支払資金残高(１３)=（１１）+（１２）

その他の活動支出計（８）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

その他の活動収入計（７）

支
出

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

施設整備等収入計（４）

支
出

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

事業活動支出計（２）

摘要

収
入

受取利息配当金収入

事業活動収入計（１）

施設整備等支出計（５）

支
出

緊急配分金支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

資金収支計算書・勘定科目 当　初
予算額

前年度
予算額

増減額

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

区域外配分金返還金支出

20



（単位：千円）

大区分 中区分 小区分

災害義援金収入 2,000 2,280 -280

受入災害義援金収入 0 0 0

他県受入災害義援金収入 2,000 2,280 -280 県外災害義援金

0 0 0

その他の収入 0 0 0

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

2,000 2,280 -280

災害義援金支出 2,000 2,280 -280

災害義援金配分金支出 0 0 0

他県災害義援金送付金支出 2,000 2,280 -280 県外災害義援金

0 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

2,000 2,280 -280

0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

法人内部間取引収入 0 0 0

0 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

法人内部間取引支出 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

災害義援金サービス区分　資金収支説明資料

（自）令和2年4月1日　　　　　（至）令和3年3月31日

摘要

収
入

受取利息配当金収入

事業活動収入計（１）

増減額
資金収支計算書・勘定科目 当　初

予算額
前年度
予算額

支
出

分担金支出

支払利息支出

災害ボランティア・ＮＰＯ活動配分金支出

区域外配分金返還金支出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

施設整備等収入計（４）

支
出

予備費支出（１０）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）+（６）+（９）-（１０）

　　前期末支払資金残高（１２）

固定資産除却・廃棄支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

事業活動支出計（２）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

その他の活動収入計（７）

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）-（８）

　　当期末支払資金残高(１３)=（１１）+（１２）

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

施設整備等支出計（５）

支
出

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）-（５）

その他の活動支出計（８）
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